
 

 Р Е Ш Е Н И Е 

 

09 июля 2024 года  № 106/3-5 

г. Баймак 

 

О заверении списка кандидатов в депутаты Совета муниципального 

района Баймакский район Республики Башкортостан, выдвинутого 

региональным отделением в Республике Башкортостан 

Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ» 
 

 Рассмотрев представленные документы для заверения списка кандидатов в 

депутаты Совета муниципального района Баймакский район Республики 

Башкортостан, выдвинутого региональным отделением в Республике 

Башкортостан Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ», в соответствии со 

статьями 23, 40, 44, 46 Кодекса Республики Башкортостан о выборах 

территориальная избирательная комиссия муниципального района Баймакский 

район Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной 

избирательной комиссии Республики Башкортостан от 17 мая 2023 года №20/19-7 

возложены полномочия по подготовке и проведению выборов депутатов Совета 

муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан, решила: 

 1.Заверить список кандидатов в депутаты Совета муниципального района 

Баймакский район Республики Башкортостан по одномандатным округам при 

проведении выборов депутатов Совета муниципального района Баймакский район 

Республики Башкортостан 8 сентября 2024 года, выдвинутого в установленном 

порядке региональным отделением в Республике Башкортостан Политической 

партии «НОВЫЕ ЛЮДИ» (список прилагается).  

         2.Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного 

объединения настоящее решение с копией заверенного списка кандидатов в 

депутаты Совета муниципального района Баймакский район Республики 

Башкортостан по одномандатным округам при проведении выборов депутатов 

Совета муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан 8 

сентября 2024 года, выдвинутого в установленном порядке региональным 

отделением  в Республике Башкортостан Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ». 

 3.Считать согласованными представленные краткое наименование и эмблему 

избирательного объединения для использования в избирательных документах.   
 

И.о.председателя 

избирательной комиссии  _____________ З.Х. Яхина        
  

          Секретарь 

избирательной комиссии   _____________ Н.Ш. Сирбаева 
М.П.

 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА БАЙМАКСКИЙ РАЙОН 

 РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 
  

 
 
 

БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА3Ы 
БАЙМА?  РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ8 
ТЕРРИТОРИАЛЬ  3АЙЛАУ КОМИССИЯ3Ы 

 



Приложение 1 

Список 

                                     Заверен территориальной избирательной комиссией 

                                             муниципального района Баймакский район 

                                         Республики Башкортостан 

                                             09 июля 2024 года (решение №106/3-5 ) 

Копия верна 
 

 

Список 

кандидатов в депутаты Совета муниципального района Баймакский район 

Республики Башкортостан по одномандатным избирательным округам, 

выдвинутый региональным отделением  в Республике Башкортостан 

Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»  

на выборах 8 сентября 2024 года 

 

                                      

по одномандатному избирательному округу № 7 

 

1. Вахитов Фидан Фиргатович, дата рождения – 23.01.1991 г.р., место рождения – гор.Баймак  

Респ.Башкортостан, адрес места жительства – Республика Башкортостан, г.Баймак, 

пр.С.Юлаева, д.31, кв.45, гражданин Российской Федерации, вид документа – паспорт 

гражданина РФ, данные документа, удостоверяющего личность –7510 847681, выдан – 

21.02.2011 Отделением №3 УФМС России по Челябинской области в Ленинском р-не 

гор.Магнитогорск, идентификационный номер налогоплательщика (при наличии) - 

025403758198, страховой номер индивидуального лицевого счета – 135-331-551-30, 

образование – высшее, МГТУ, 2013. Основное место работы или службы, занимаемая 

должность, род занятий – ООО «Семеновский рудник», начальник ПТО,  не является членом 

партии, не судим. 


